



Rektor

## **Anvisning av medel för fortsatt arbete med Lunds universitets etablering på Brunnhög inom Science Village 2019**

### *Bakgrund*

Lunds universitets etablering på Brunnhög inom Science Village Scandinavia (SVS) diskuterades på universitetsstyrelsens sammanträde den 14 december 2018 och den 15 februari 2019.

Styrelsen beslutade att inleda universitetets etablering av forskningsverksamhet enligt scenario 2 enligt rapporten LU@SVS, dnr STYR 2018/654, och samtidigt fortsätta arbetet med att utreda hur möjligheter för en etablering av scenario 3 kan skapas, samt hur sammanflätning av forskning och utbildning kan förbättras oavsett scenario.

Rektor fick i uppdrag att, i samråd med projektgruppen, senast till styrelsemötet 24 september 2019 återkomma till styrelsen med förslag till handlingsplan för genomförandet av arbetet inklusive översiktliga tidpunkter för framtida erforderliga styrelsebeslut.

Rektor uppdrog i januari 2019 åt seniorprofessor Olle Söderman och projektledare Carina Jensen att utarbeta ett förslag på hur arbetet med universitetets etablering av forskningsverksamhet ska inledas.

Uppdraget presenterades för styrelsen den 15 februari 2019. Styrelsen beslutade om fortsatt uppdrag för projektgruppen samt uppdrog åt rektor att fatta beslut som krävs för genomförande av arbetet under perioden t o m september 2019 samt att rapportera hur arbetet fortskrider vid styrelsens möten i april och juni 2019.

### *Förslag till bemanning och resurssättning*

Uppdraget genomförs med följande bemanning och resurser. Projektledare är professor Olle Söderman. I projektgruppen ingår en projektledare (50 procent av heltid), en biträdande projektledare (50 procent av heltid), en koordinator (100 procent av heltid), en kommunikatör (50 procent av heltid), en utredare för scenario 3 (70 procent av heltid) samt en lokalplanerare (100 procent av heltid). Uppdragets resursåtgång till och med den 31 december 2019 uppgår till totalt 4 000 tkr, varav 3 500 tkr avser personalkostnader och 500 tkr avser driftkostnader för bland annat möten, resor och inköp av tjänster.

*Beslut*

Universitetet beslutar att utse seniorprofessor Olle Söderman till projektledare för det fortsatta arbetet med Lunds universitetets etablering på Brunnsberg inom Science Village.

Universitetet beslutar att projektgruppen fortsätter arbetet med styrelsens uppdrag inför universitetets etablering på Brunnsberg inom Science Village.

Universitetet beslutar att avsätta universitetsgemensamma medel till projektet LU@SVS. Av strategiska forskningsmedel överförs totalt 4 000 tkr till projektkontoret. Beslutade medel ska täcka såväl direkta som indirekta kostnader.

Universitetet beslutar även att projektledaren ska lämna förslag till handlingsplan för genomförandet av arbetet inklusive översiktliga tidpunkter. Dessa skickas in digitalt till rektor@rektor.lu.se senast den 31 augusti 2019.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad rektor i närvaro av förvaltningschef Susanne Kristensson efter hörande av representant för Lunds universitets studentkårer och efter föredragning av verksamhetscontroller Maria Wennerström. I beredningen av ärendet har byggnadschef Åsa Bergenudd deltagit.



Torbjörn von Schantz



Maria Wennerström  
(Planering)

*Kopia*

Samtliga fakultetskanslier  
USV  
LUKOM  
MAX IV  
UB  
Seniorprofessor Olle Söderman  
Projektkontoret  
Samtliga sektioner  
Utbildningsnämnden  
Forskningsnämnden